[image: image1.png]

                                             Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.04.2015
	№ 894

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие образования и молодежной политики в

Боровичском муниципальном районе на 2014-2020 годы»

Администрация Боровичского муниципального района                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в Боровичском муниципальном районе на           2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 31.10.2013 № 2387 (в редакции постановлений от 29.04.2014 № 1188, от 19.06.2014 № 1681, от 28.08.2014 № 2313, от 24.10.2014 № 2910, от 27.02.2015 № 446) (далее муниципальная программа):

1.1. Изложить пункт 6 паспорта муниципальной программы в редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.рублей):

	Год
	Источник финансирования (тыс.рублей)

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014
	449407,9
	29829,1
	225657,0
	0
	704894,0

	2015
	483648,06
	0
	156877,723
	0
	640555,783

	2016
	411973,9
	0
	149242,2
	0
	561216,1

	2017
	512392,8
	0
	149242,2
	0
	661635,0

	2018
	502911,4
	0
	222417,88
	0
	725329,28

	2019
	502911,4
	0
	222417,88
	0
	725329,28

	2020
	502911,4
	0
	222417,88
	0
	725329,28

	Всего
	3366186,86
	29829,1
	1348272,763
	0
	4744288,723
	»;

1.2. Заменить в разделе «IV. Мероприятия муниципальной программы»:

в графе 8 строки 1.1 цифры «3268,1» на «3215,5»;

кн

2

в графе 8 строки 6.1 цифры «502149,9» на «480462,56», «151447,82» на «156877,723»;

1.3. В разделе «V. Подпрограмма «Развитие дошкольного и общего образования в Боровичском муниципальном районе» муниципальной программы (далее подпрограмма):

1.3.1. Изложить пункт 4 подпрограммы в редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс.рублей):

	Год
	Источник финансирования (тыс. рублей)

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014
	7801,9
	29829,1
	667,11
	0
	38298,11

	2015
	3215,5
	0
	0
	0
	3215,5

	2016
	2630,8
	0
	0
	0
	2630,8

	2017
	3268,1
	0
	0
	0
	3268,1

	2018
	3608,2
	0
	0
	0
	3608,2

	2019
	3608,2
	0
	0
	0
	3608,2

	2020
	3608,2
	0
	0
	0
	3608,2

	Всего
	27740,9
	29829,1
	667,11
	0
	58237,11
	»;

1.3.2. Заменить в мероприятиях подпрограммы:

в графе 8 строки 3.1 цифры «523,0» на «473,4»;

в графе 8 строки «Итого» цифры «3268,1» на «3215,5»;

1.4. В разделе «X. Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования и молодежной политики» муниципальной программы (далее подпрограмма):

1.4.1. Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы в редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

	Год
	Источник финансирования (тыс. рублей)

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014
	441372,8
	0
	223531,51
	0
	664904,31

	2015
	480462,56
	0
	156877,723
	0
	637340,283

	2016
	409316,3
	0
	149242,2
	0
	558558,5

	2017
	509124,7
	0
	149242,2
	0
	658366,9

	2018
	499266,8
	0
	219131,88
	0
	718398,68

	2019
	499266,8
	0
	219121,88
	0
	718388,68

3

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2020
	499266,8
	0
	219092,88
	0
	718359,68

	Всего
	3338076,76
	0
	1336240,273
	0
	4674317,033
	»;

1.4.2. Заменить в мероприятиях подпрограммы в графе 8:

строки 1.1 цифры «358171,8» на «343264,8», «124369,0» на 124495,154»;

строки 1.2 цифры «60862,8» на «57819,66»;

строки 2.2 цифры «9973,3» на «7873,5»;

строки 2.3 цифры «10957,4» на «10280,0»;

строки 2.5 символ «-» на цифры «292,949»;

строки 2.8 цифры «1216,1» на «405,4»;

строки 2.9 символ «-» на цифры «641,0»;

строки 2.11 цифры «99,0» на «0»;

строки 2.15 цифры «821,62» на «5321,62»;

строки 3.1 цифры «7312,1» на «7261,8», «11010,0» на «10879,8»;

строки «Итого» цифры «653597,72» на «637340,283».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района    И.А. Шуневич